16553 4

Itzehoe - Breitenburg - Ligerdorf - Rethwisch und zuriick

Haltestellen mit Anschlusslinien

montags - freitags Haltestellen mit Anschlusslinien

Itzehoe, ZOB

@ Bf.Itzehoe (Adenauerallee)
Itzehoe, BergstralRe

Oelixdorf, Aménenhéhe
Oelixdorf, Charlottenhdhe
Breitenburg, Am Schloss
Munsterdorf, Dagelinger Weg
Lagerdorf, Hermann-L6ns-StraBe
Léagerdorf, Schule

Lagerdorf, Feuerwehr
Lagerdorf, DorfstraBe
Léagerdorf, Moorburg
Rethwisch, Kirchweg

ab

an

14.35
14.37
1439
1441
1442
14.43
1446
14.47
1448
1449
14.50
1451
14.55

montags - freitags

Rethwisch, Kirchweg
Rethwisch, Memeler Weg
Rethwisch, Schinkeler Weg
Rethwisch, Schule

Lagerdorf, Feuerwehr
Lagerdorf, Schule

Lagerdorf, Hermann-Léns-Strale
Minsterdorf, Dégelinger Weg
Miinsterdorf, Schule
Breitenburg, Am Schloss
Oelixdorf, Charlottenhéhe
Oelixdorf, Amonenhche

Itzehoe, Auguste-Viktoria-Schule
@ Bf.Itzehoe (ViktoriastraBe)
Itzehoe, ZOB

ab

an

12.11
1212
12.14
1215
12.19
12.20
1221
1222
1223
12.27
12.29
1231
1233
12.37
12.38

16.55
16.57
16.59
17.01
17.05
17.06
17.07
17.08

|
17.10
1712
17.14
17.19
17.23
17.25




